
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 2 9  

на Столичния общински съвет 

 от 10.07.2014 година 

 
За изпълнение на Решение № 38 по Протокол № 55/23.01.2014 

година на Столичен общински съвет. 
На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Възлага на кмета на Столична община да сключи договор с 
Асоциация Европа Спорт, ЕИК по Булстат 131198848, за извършване на 
дейностите по набирането на средства, организирането и координацията на 
всички събития във връзка с кампанията по кандидатурата на гр.София за 
Европейска столица на спорта през 2017 г. до обявяването на решението на 
ACES Europe (организацията, която присъжда титлата Европейска столица 
на спорта) - Приложение 1. 

2. Възлага на кмета на Столична община да осъществява контрол по 
организирането и провеждането на дейностите, свързани с кандидатурата 
на гр.София за Европейска столица на спорта за 2017 година по т.1 от 
настоящото решение. 

3. Възлага на Инициативния комитет, създаден с Решение № 38 по 
протокол № 55/23.01.2014 г. на СОС, контрола върху изразходването на 
средствата по провеждането на кампанията за кандидатурата на гр.София 
за Европейска столица на спорта за 2017 година. 

4. Дава съгласие за внасяне на сумата от 900 (деветстотин) евро по 
сметката на ACES Europe, представляваща таксата за кандидатурата на 
гр.София за Европейска столица на спорта. Сумата да бъде изплатена от 
бюджета на Столична община. 
 



   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.07.2014 г., Протокол  № 65,  точка 11 от дневния 

ред, по доклад № СО-9300-9/4/02.07.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

